
バス停一覧

ＩＤ 番号 バス停名称
1 上01 アグリパーク上里
2 上02 天神・真下
3 上03 イオンタウン
4 上04 カインズホーム
5 上05 三丁目
6 上06 神保原駅北口
7 上07 二丁目中央
8 上08 西原町
9 上09 上里町役場
10 上10 ワープ上里・図書館前
11 上11 神保原駅南広場
12 上12 群馬銀行
13 上13 とりせん北
14 上14 ローソン七本木店
15 上15 三田西
16 上16 三田公会堂
17 上17 ベルク七本木店
18 上18 古新田
19 上19 ウニクス

別紙２

1



ダイヤ（運転時間算定用）

（１号車１便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 ↓ アグリパーク上里

2 基02 上02 ↓ 天神・真下

3 基03 上03 ↓ イオンタウン 8:21 0:06 2,594

4 基04 上04 ↓ カインズホーム 8:27 0:03 747

5 基05 上05 ↓ 三丁目 8:30 0:05 617

6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 8:35 0:01 372

7 基07 上07 ↓ 二丁目中央 8:36 0:01 355

8 基08 上08 ↓ 西原町 8:37 0:01 367

9 基09 上09 ↓ 上里町役場 8:38 0:02 557

10 基10 上10 ↓ ワープ上里・図書館前 8:40 0:05 1,176

11 基11 上11 ↓ 神保原駅南広場 8:45 0:01 550

12 基12 上12 ↓ 群馬銀行 8:46 0:01 373

13 基13 上13 ↓ とりせん北 8:47 0:01 447

14 基14 上14 ↓ ローソン七本木店 8:48 0:01 388

15 基15 上15 ↓ 三田西 8:49 0:01 437

16 基16 上16 ↓ 三田公会堂 8:50 0:02 744

17 基17 上17 ↓ ベルク七本木店 8:52 0:01 571

18 基18 上18 ↓ 古新田 8:53 0:04 713

19 基19 上19 ウニクス 8:57 0:36 11,008

（１号車２便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 アグリパーク上里 9:57 0:06 1,297

2 基02 上02 ↑ 天神・真下 9:51 0:03 679

3 基03 上03 ↑ イオンタウン 9:48 0:06 2,594

4 基04 上04 ↑ カインズホーム 9:42 0:03 747

5 基05 上05 ↑ 三丁目 9:39 0:01 617

6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 9:38 0:03 372

7 基07 上07 ↑ 二丁目中央 9:35 0:01 355

8 基08 上08 ↑ 西原町 9:34 0:05 924

10 基13 上09 ↑ ワープ上里・図書館前 9:29 0:02 557

9 基14 上10 ↑ 上里町役場 9:27 0:02 619

11 基11 上11 ↑ 神保原駅南広場 9:25 0:01 550

12 基12 上12 ↑ 群馬銀行 9:24 0:01 373

13 基13 上13 ↑ とりせん北 9:23 0:01 447

14 基14 上14 ↑ ローソン七本木店 9:22 0:01 388

15 基15 上15 ↑ 三田西 9:21 0:01 437

16 基16 上16 ↑ 三田公会堂 9:20 0:02 744

17 基17 上17 ↑ ベルク七本木店 9:18 0:02 571

18 基18 上18 ↑ 古新田 9:16 0:01 713

19 基19 上19 ↑ ウニクス 9:15 0:42 12,984

2



（１号車３便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 ↓ アグリパーク上里 10:15 0:03 1,297

2 基02 上02 ↓ 天神・真下 10:18 0:03 679

3 基03 上03 ↓ イオンタウン 10:21 0:06 2,594

4 基04 上04 ↓ カインズホーム 10:27 0:03 747

5 基05 上05 ↓ 三丁目 10:30 0:05 617

6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 10:35 0:01 372

7 基07 上07 ↓ 二丁目中央 10:36 0:01 355

8 基08 上08 ↓ 西原町 10:37 0:01 367

9 基09 上09 ↓ 上里町役場 10:38 0:02 557

10 基10 上10 ↓ ワープ上里・図書館前 10:40 0:05 1,176

11 基11 上11 ↓ 神保原駅南広場 10:45 0:01 550

12 基12 上12 ↓ 群馬銀行 10:46 0:01 373

13 基13 上13 ↓ とりせん北 10:47 0:01 447

14 基14 上14 ↓ ローソン七本木店 10:48 0:01 388

15 基15 上15 ↓ 三田西 10:49 0:01 437

16 基16 上16 ↓ 三田公会堂 10:50 0:02 744

17 基17 上17 ↓ ベルク七本木店 10:52 0:01 571

18 基18 上18 ↓ 古新田 10:53 0:04 713

19 基19 上19 ウニクス 10:57 0:42 12,984

（１号車４便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 アグリパーク上里 11:57 0:06 1,297

2 基02 上02 ↑ 天神・真下 11:51 0:03 679

3 基03 上03 ↑ イオンタウン 11:48 0:06 2,594

4 基04 上04 ↑ カインズホーム 11:42 0:03 747

5 基05 上05 ↑ 三丁目 11:39 0:01 617

6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 11:38 0:03 372

7 基07 上07 ↑ 二丁目中央 11:35 0:01 355

8 基08 上08 ↑ 西原町 11:34 0:05 924

10 基13 上09 ↑ ワープ上里・図書館前 11:29 0:02 557

9 基14 上10 ↑ 上里町役場 11:27 0:02 619

11 基11 上11 ↑ 神保原駅南広場 11:25 0:01 550

12 基12 上12 ↑ 群馬銀行 11:24 0:01 373

13 基13 上13 ↑ とりせん北 11:23 0:01 447

14 基14 上14 ↑ ローソン七本木店 11:22 0:01 388

15 基15 上15 ↑ 三田西 11:21 0:01 437

16 基16 上16 ↑ 三田公会堂 11:20 0:02 744

17 基17 上17 ↑ ベルク七本木店 11:18 0:02 571

18 基18 上18 ↑ 古新田 11:16 0:01 713

19 基19 上19 ↑ ウニクス 11:15 0:42 12,984

3



（１号車５便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 ↓ アグリパーク上里 14:15 0:03 1,297

2 基02 上02 ↓ 天神・真下 14:18 0:03 679

3 基03 上03 ↓ イオンタウン 14:21 0:06 2,594

4 基04 上04 ↓ カインズホーム 14:27 0:03 747

5 基05 上05 ↓ 三丁目 14:30 0:05 617

6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 14:35 0:01 372

7 基07 上07 ↓ 二丁目中央 14:36 0:01 355

8 基08 上08 ↓ 西原町 14:37 0:01 367

9 基09 上09 ↓ 上里町役場 14:38 0:02 557

10 基10 上10 ↓ ワープ上里・図書館前 14:40 0:05 1,176

11 基11 上11 ↓ 神保原駅南広場 14:45 0:01 550

12 基12 上12 ↓ 群馬銀行 14:46 0:01 373

13 基13 上13 ↓ とりせん北 14:47 0:01 447

14 基14 上14 ↓ ローソン七本木店 14:48 0:01 388

15 基15 上15 ↓ 三田西 14:49 0:01 437

16 基16 上16 ↓ 三田公会堂 14:50 0:02 744

17 基17 上17 ↓ ベルク七本木店 14:52 0:01 571

18 基18 上18 ↓ 古新田 14:53 0:04 713

19 基19 上19 ウニクス 14:57 0:42 12,984

（１号車６便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 アグリパーク上里 15:57 0:06 1,297

2 基02 上02 ↑ 天神・真下 15:51 0:03 679

3 基03 上03 ↑ イオンタウン 15:48 0:06 2,594

4 基04 上04 ↑ カインズホーム 15:42 0:03 747

5 基05 上05 ↑ 三丁目 15:39 0:01 617

6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 15:38 0:03 372

7 基07 上07 ↑ 二丁目中央 15:35 0:01 355

8 基08 上08 ↑ 西原町 15:34 0:05 924

10 基13 上09 ↑ ワープ上里・図書館前 15:29 0:02 557

9 基14 上10 ↑ 上里町役場 15:27 0:02 619

11 基11 上11 ↑ 神保原駅南広場 15:25 0:01 550

12 基12 上12 ↑ 群馬銀行 15:24 0:01 373

13 基13 上13 ↑ とりせん北 15:23 0:01 447

14 基14 上14 ↑ ローソン七本木店 15:22 0:01 388

15 基15 上15 ↑ 三田西 15:21 0:01 437

16 基16 上16 ↑ 三田公会堂 15:20 0:02 744

17 基17 上17 ↑ ベルク七本木店 15:18 0:02 571

18 基18 上18 ↑ 古新田 15:16 0:01 713

19 基19 上19 ↑ ウニクス 15:15 0:42 12,984

4



（１号車７便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 ↓ アグリパーク上里 16:15 0:03 1,297

2 基02 上02 ↓ 天神・真下 16:18 0:03 679

3 基03 上03 ↓ イオンタウン 16:21 0:06 2,594

4 基04 上04 ↓ カインズホーム 16:27 0:03 747

5 基05 上05 ↓ 三丁目 16:30 0:05 617

6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 16:35 0:01 372

7 基07 上07 ↓ 二丁目中央 16:36 0:01 355

8 基08 上08 ↓ 西原町 16:37 0:01 367

9 基09 上09 ↓ 上里町役場 16:38 0:02 557

10 基10 上10 ↓ ワープ上里・図書館前 16:40 0:05 1,176

11 基11 上11 ↓ 神保原駅南広場 16:45 0:01 550

12 基12 上12 ↓ 群馬銀行 16:46 0:01 373

13 基13 上13 ↓ とりせん北 16:47 0:01 447

14 基14 上14 ↓ ローソン七本木店 16:48 0:01 388

15 基15 上15 ↓ 三田西 16:49 0:01 437

16 基16 上16 ↓ 三田公会堂 16:50 0:02 744

17 基17 上17 ↓ ベルク七本木店 16:52 0:01 571

18 基18 上18 ↓ 古新田 16:53 0:04 713

19 基19 上19 ウニクス 16:57 0:42 12,984

（１号車８便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 アグリパーク上里

2 基02 上02 ↑ 天神・真下

3 基03 上03 ↑ イオンタウン 17:48 0:06 2,594

4 基04 上04 ↑ カインズホーム 17:42 0:03 747

5 基05 上05 ↑ 三丁目 17:39 0:01 617

6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 17:38 0:03 372

7 基07 上07 ↑ 二丁目中央 17:35 0:01 355

8 基08 上08 ↑ 西原町 17:34 0:05 924

10 基13 上09 ↑ ワープ上里・図書館前 17:29 0:02 557

9 基14 上10 ↑ 上里町役場 17:27 0:02 619

11 基11 上11 ↑ 神保原駅南広場 17:25 0:01 550

12 基12 上12 ↑ 群馬銀行 17:24 0:01 373

13 基13 上13 ↑ とりせん北 17:23 0:01 447

14 基14 上14 ↑ ローソン七本木店 17:22 0:01 388

15 基15 上15 ↑ 三田西 17:21 0:01 437

16 基16 上16 ↑ 三田公会堂 17:20 0:02 744

17 基17 上17 ↑ ベルク七本木店 17:18 0:02 571

18 基18 上18 ↑ 古新田 17:16 0:01 713

19 基19 上19 ↑ ウニクス 17:15 0:33 11,008

5



ダイヤ（運転時間算定用）

（２号車１便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 アグリパーク上里 8:57 0:06 1,297

2 基02 上02 ↑ 天神・真下 8:51 0:03 679

3 基03 上03 ↑ イオンタウン 8:48 0:06 2,594

4 基04 上04 ↑ カインズホーム 8:42 0:03 747

5 基05 上05 ↑ 三丁目 8:39 0:01 617

6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 8:38 0:03 372

7 基07 上07 ↑ 二丁目中央 8:35 0:01 355

8 基08 上08 ↑ 西原町 8:34 0:05 924

10 基13 上09 ↑ ワープ上里・図書館前 8:29 0:02 557

9 基14 上10 ↑ 上里町役場 8:27 0:02 619

11 基11 上11 ↑ 神保原駅南広場 8:25 0:01 550

12 基12 上12 ↑ 群馬銀行 8:24 0:01 373

13 基13 上13 ↑ とりせん北 8:23 0:01 447

14 基14 上14 ↑ ローソン七本木店 8:22 0:01 388

15 基15 上15 ↑ 三田西 8:21 0:01 437

16 基16 上16 ↑ 三田公会堂 8:20 0:02 744

17 基17 上17 ↑ ベルク七本木店 8:18 0:02 571

18 基18 上18 ↑ 古新田 8:16 0:01 713

19 基19 上19 ↑ ウニクス 8:15 0:42 12,984

（２号車２便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 ↓ アグリパーク上里 9:15 0:03 1,297

2 基02 上02 ↓ 天神・真下 9:18 0:03 679

3 基03 上03 ↓ イオンタウン 9:21 0:06 2,594

4 基04 上04 ↓ カインズホーム 9:27 0:03 747

5 基05 上05 ↓ 三丁目 9:30 0:05 617

6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 9:35 0:01 372

7 基07 上07 ↓ 二丁目中央 9:36 0:01 355

8 基08 上08 ↓ 西原町 9:37 0:01 367

9 基09 上09 ↓ 上里町役場 9:38 0:02 557

10 基10 上10 ↓ ワープ上里・図書館前 9:40 0:05 1,176

11 基11 上11 ↓ 神保原駅南広場 9:45 0:01 550

12 基12 上12 ↓ 群馬銀行 9:46 0:01 373

13 基13 上13 ↓ とりせん北 9:47 0:01 447

14 基14 上14 ↓ ローソン七本木店 9:48 0:01 388

15 基15 上15 ↓ 三田西 9:49 0:01 437

16 基16 上16 ↓ 三田公会堂 9:50 0:02 744

17 基17 上17 ↓ ベルク七本木店 9:52 0:01 571

18 基18 上18 ↓ 古新田 9:53 0:04 713

19 基19 上19 ウニクス 9:57 0:42 12,984

6



（２号車３便）

ＩＤ 系統 番号 ⽅向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 アグリパーク上⾥ 10:57 0:06 1,297

2 基02 上02 ↑ 天神・真下 10:51 0:03 679

3 基03 上03 ↑ イオンタウン 10:48 0:06 2,594

4 基04 上04 ↑ カインズホーム 10:42 0:03 747

5 基05 上05 ↑ 三丁⽬ 10:39 0:01 617

6 基06 上06 ↑ 神保原駅北⼝ 10:38 0:03 372

7 基07 上07 ↑ ⼆丁⽬中央 10:35 0:01 355

8 基08 上08 ↑ ⻄原町 10:34 0:05 924

10 基13 上09 ↑ ワープ上⾥・図書館前 10:29 0:02 557

9 基14 上10 ↑ 上⾥町役場 10:27 0:02 619

11 基11 上11 ↑ 神保原駅南広場 10:25 0:01 550

12 基12 上12 ↑ 群⾺銀⾏ 10:24 0:01 373

13 基13 上13 ↑ とりせん北 10:23 0:01 447

14 基14 上14 ↑ ローソン七本⽊店 10:22 0:01 388

15 基15 上15 ↑ 三⽥⻄ 10:21 0:01 437

16 基16 上16 ↑ 三⽥公会堂 10:20 0:02 744

17 基17 上17 ↑ ベルク七本⽊店 10:18 0:02 571

18 基18 上18 ↑ 古新⽥ 10:16 0:01 713

19 基19 上19 ↑ ウニクス 10:15 0:42 12,984

（２号車４便）

ＩＤ 系統 番号 ⽅向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 ↓ アグリパーク上⾥ 11:15 0:03 1,297

2 基02 上02 ↓ 天神・真下 11:18 0:03 679

3 基03 上03 ↓ イオンタウン 11:21 0:06 2,594

4 基04 上04 ↓ カインズホーム 11:27 0:03 747

5 基05 上05 ↓ 三丁⽬ 11:30 0:05 617

6 基06 上06 ↓ 神保原駅北⼝ 11:35 0:01 372

7 基07 上07 ↓ ⼆丁⽬中央 11:36 0:01 355

8 基08 上08 ↓ ⻄原町 11:37 0:01 367

9 基09 上09 ↓ 上⾥町役場 11:38 0:02 557

10 基10 上10 ↓ ワープ上⾥・図書館前 11:40 0:05 1,176

11 基11 上11 ↓ 神保原駅南広場 11:45 0:01 550

12 基12 上12 ↓ 群⾺銀⾏ 11:46 0:01 373

13 基13 上13 ↓ とりせん北 11:47 0:01 447

14 基14 上14 ↓ ローソン七本⽊店 11:48 0:01 388

15 基15 上15 ↓ 三⽥⻄ 11:49 0:01 437

16 基16 上16 ↓ 三⽥公会堂 11:50 0:02 744

17 基17 上17 ↓ ベルク七本⽊店 11:52 0:01 571

18 基18 上18 ↓ 古新⽥ 11:53 0:04 713

19 基19 上19 ウニクス 11:57 0:42 12,984

7



（２号車５便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 アグリパーク上里 14:57 0:06 1,297

2 基02 上02 ↑ 天神・真下 14:51 0:03 679

3 基03 上03 ↑ イオンタウン 14:48 0:06 2,594

4 基04 上04 ↑ カインズホーム 14:42 0:03 747

5 基05 上05 ↑ 三丁目 14:39 0:01 617

6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 14:38 0:03 372

7 基07 上07 ↑ 二丁目中央 14:35 0:01 355

8 基08 上08 ↑ 西原町 14:34 0:05 924

10 基13 上09 ↑ ワープ上里・図書館前 14:29 0:02 557

9 基14 上10 ↑ 上里町役場 14:27 0:02 619

11 基11 上11 ↑ 神保原駅南広場 14:25 0:01 550

12 基12 上12 ↑ 群馬銀行 14:24 0:01 373

13 基13 上13 ↑ とりせん北 14:23 0:01 447

14 基14 上14 ↑ ローソン七本木店 14:22 0:01 388

15 基15 上15 ↑ 三田西 14:21 0:01 437

16 基16 上16 ↑ 三田公会堂 14:20 0:02 744

17 基17 上17 ↑ ベルク七本木店 14:18 0:02 571

18 基18 上18 ↑ 古新田 14:16 0:01 713

19 基19 上19 ↑ ウニクス 14:15 0:42 12,984

（２号車６便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 ↓ アグリパーク上里 15:15 0:03 1,297

2 基02 上02 ↓ 天神・真下 15:18 0:03 679

3 基03 上03 ↓ イオンタウン 15:21 0:06 2,594

4 基04 上04 ↓ カインズホーム 15:27 0:03 747

5 基05 上05 ↓ 三丁目 15:30 0:05 617

6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 15:35 0:01 372

7 基07 上07 ↓ 二丁目中央 15:36 0:01 355

8 基08 上08 ↓ 西原町 15:37 0:01 367

9 基09 上09 ↓ 上里町役場 15:38 0:02 557

10 基10 上10 ↓ ワープ上里・図書館前 15:40 0:05 1,176

11 基11 上11 ↓ 神保原駅南広場 15:45 0:01 550

12 基12 上12 ↓ 群馬銀行 15:46 0:01 373

13 基13 上13 ↓ とりせん北 15:47 0:01 447

14 基14 上14 ↓ ローソン七本木店 15:48 0:01 388

15 基15 上15 ↓ 三田西 15:49 0:01 437

16 基16 上16 ↓ 三田公会堂 15:50 0:02 744

17 基17 上17 ↓ ベルク七本木店 15:52 0:01 571

18 基18 上18 ↓ 古新田 15:53 0:04 713

19 基19 上19 ウニクス 15:57 0:42 12,984

8



（２号車７便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 アグリパーク上里 16:57 0:06 1,297

2 基02 上02 ↑ 天神・真下 16:51 0:03 679

3 基03 上03 ↑ イオンタウン 16:48 0:06 2,594

4 基04 上04 ↑ カインズホーム 16:42 0:03 747

5 基05 上05 ↑ 三丁目 16:39 0:01 617

6 基06 上06 ↑ 神保原駅北口 16:38 0:03 372

7 基07 上07 ↑ 二丁目中央 16:35 0:01 355

8 基08 上08 ↑ 西原町 16:34 0:05 924

10 基13 上09 ↑ ワープ上里・図書館前 16:29 0:02 557

9 基14 上10 ↑ 上里町役場 16:27 0:02 619

11 基11 上11 ↑ 神保原駅南広場 16:25 0:01 550

12 基12 上12 ↑ 群馬銀行 16:24 0:01 373

13 基13 上13 ↑ とりせん北 16:23 0:01 447

14 基14 上14 ↑ ローソン七本木店 16:22 0:01 388

15 基15 上15 ↑ 三田西 16:21 0:01 437

16 基16 上16 ↑ 三田公会堂 16:20 0:02 744

17 基17 上17 ↑ ベルク七本木店 16:18 0:02 571

18 基18 上18 ↑ 古新田 16:16 0:01 713

19 基19 上19 ↑ ウニクス 16:15 0:42 12,984

（２号車８便）

ＩＤ 系統 番号 方向 バス停名称 時刻 時間 m

1 基01 上01 ↓ アグリパーク上里 17:15 0:03 1,297

2 基02 上02 ↓ 天神・真下 17:18 0:03 679

3 基03 上03 ↓ イオンタウン 17:21 0:06 2,594

4 基04 上04 ↓ カインズホーム 17:27 0:03 747

5 基05 上05 ↓ 三丁目 17:30 0:05 617

6 基06 上06 ↓ 神保原駅北口 17:35 0:01 372

7 基07 上07 ↓ 二丁目中央 17:36 0:01 355

8 基08 上08 ↓ 西原町 17:37 0:01 367

9 基09 上09 ↓ 上里町役場 17:38 0:02 557

10 基10 上10 ↓ ワープ上里・図書館前 17:40 0:05 1,176

11 基11 上11 ↓ 神保原駅南広場 17:45 0:01 550

12 基12 上12 ↓ 群馬銀行 17:46 0:01 373

13 基13 上13 ↓ とりせん北 17:47 0:01 447

14 基14 上14 ↓ ローソン七本木店 17:48 0:01 388

15 基15 上15 ↓ 三田西 17:49 0:01 437

16 基16 上16 ↓ 三田公会堂 17:50 0:02 744

17 基17 上17 ↓ ベルク七本木店 17:52 0:01 571

18 基18 上18 ↓ 古新田 17:53 0:04 713

19 基19 上19 ウニクス 17:57 0:42 12,984

9



運行ダイヤ

　　 平日 　　：１日１６便　（各ルート　１便から８便まで運行）

土・日・祝日：１日１４便　（各ルート　１便から７便まで運行）

中央ルート（アグリパーク上里行き） 中央ルート（ウニクス上里行き）　

バス停名称 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 バス停名称 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

ウニクス 8:15 9:15 10:15 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15 アグリパーク上里 9:15 10:15 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15

古新田 8:16 9:16 10:16 11:16 14:16 15:16 16:16 17:16 天神・真下 9:18 10:18 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18

ベルク七本木店 8:18 9:18 10:18 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18 イオンタウン 8:21 9:21 10:21 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21

三田公会堂 8:20 9:20 10:20 11:20 14:20 15:20 16:20 17:20 カインズホーム 8:27 9:27 10:27 11:27 14:27 15:27 16:27 17:27

三田西 8:21 9:21 10:21 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21 三丁目 8:30 9:30 10:30 11:30 14:30 15:30 16:30 17:30

ローソン七本木店 8:22 9:22 10:22 11:22 14:22 15:22 16:22 17:22 神保原駅北口 8:35 9:35 10:35 11:35 14:35 15:35 16:35 17:35

とりせん北 8:23 9:23 10:23 11:23 14:23 15:23 16:23 17:23 二丁目中央 8:36 9:36 10:36 11:36 14:36 15:36 16:36 17:36

群馬銀行 8:24 9:24 10:24 11:24 14:24 15:24 16:24 17:24 西原町 8:37 9:37 10:37 11:37 14:37 15:37 16:37 17:37

神保原駅南広場 8:25 9:25 10:25 11:25 14:25 15:25 16:25 17:25 上里町役場 8:38 9:38 10:38 11:38 14:38 15:38 16:38 17:38

上里町役場 8:27 9:27 10:27 11:27 14:27 15:27 16:27 17:27 ワープ上里・図書館前 8:40 9:40 10:40 11:40 14:40 15:40 16:40 17:40

ワープ上里・図書館前 8:29 9:29 10:29 11:29 14:29 15:29 16:29 17:29 神保原駅南広場 8:45 9:45 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45 17:45

西原町 8:34 9:34 10:34 11:34 14:34 15:34 16:34 17:34 群馬銀行 8:46 9:46 10:46 11:46 14:46 15:46 16:46 17:46

二丁目中央 8:35 9:35 10:35 11:35 14:35 15:35 16:35 17:35 とりせん北 8:47 9:47 10:47 11:47 14:47 15:47 16:47 17:47

神保原駅北口 8:38 9:38 10:38 11:38 14:38 15:38 16:38 17:38 ローソン七本木店 8:48 9:48 10:48 11:48 14:48 15:48 16:48 17:48

三丁目 8:39 9:39 10:39 11:39 14:39 15:39 16:39 17:39 三田西 8:49 9:49 10:49 11:49 14:49 15:49 16:49 17:49

カインズホーム 8:42 9:42 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42 17:42 三田公会堂 8:50 9:50 10:50 11:50 14:50 15:50 16:50 17:50

イオンタウン 8:48 9:48 10:48 11:48 14:48 15:48 16:48 17:48 ベルク七本木店 8:52 9:52 10:52 11:52 14:52 15:52 16:52 17:52

天神・真下 8:51 9:51 10:51 11:51 14:51 15:51 16:51 古新田 8:53 9:53 10:53 11:53 14:53 15:53 16:53 17:53

アグリパーク上里 8:57 9:57 10:57 11:57 14:57 15:57 16:57 ウニクス 8:57 9:57 10:57 11:57 14:57 15:57 16:57 17:57

10




